NDilbeek

BURGEMEESTER
overzicht besluiten van 04.02.2023 tot 10.02.2023

datum besluit

beschrijving

BESLUITENLIJST

06.02.2023

06.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

07.02.2023

09.02.2023

09.02.2023

weigering van 6 conformiteitsattesten

afleveren 2 conformiteitsattesten

17 _feb_doortocht_Don Bosco

3_maa_pele pelefuif_scouts_Pelgrims_

10 en 11_maa_eetfeest_Vlinderbond

10_maa_fuif_paddestoel jong nog

10_maa_jongslag_fuif

17_maa_michielsheem_Savio

18 en 19 _maa_eetfeest_scouts_Alena

25 en 26_maa_eetfeest_Chiro_Don Bosco

25 maa_de Vlinder_fuif

Afleveren horecavergunning voor de exploitatie van een café gelegen te Kasteelstraat

28 bus 101, 1700 Dilbeek.

Weigeren conformiteitsattest

111



